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PLANO DE BENEFÍCIO DEFINIDO - CNPB 1994.0041-18

Benefícios

Código Descrição Mês Anterior
Movimento do Mês

TotalEntrada Saída
11000 Aposentadoria Prestação Continuada (Totalizado 699 0 1 698
11100 Aposentadoria Programada 642 0 1 641
11200 Aposentadoria por Invalidez 57 0 0 57
14000 Pensões 266 1 0 267
15000 Pecúlios 23 1 0 24

Institutos

Código Descrição Mês Anterior Movimento do Mês TotalEntrada Saída
21000 Benefício Proporcional Diferido 0 0 0 0
22000 Autopatrocínio 0 0 0 0
23000 Resgate 0 0 0 0
24000 Portabilidade (Totalizador) 0 0 0 0
24100 Portabilidade - Plano de Benefícios Originário 0 0 0 0
24200 Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor 0 0 0 0

População

Código Descrição Mês Anterior Movimento do Mês TotalEntrada Saída
31000 Participantes (Totalizador) 234 3 3 234
31200 Participante - com custeio patronal e do participante 35 0 3 32
31300 Participante - com custeio exclusivamente do 

participante 199 3 0 202

32000 Assistidos - Aposentados 699 0 1 698
33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 266 1 0 267
34000 Designados 1688 0 1 1687
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PLANO DE BENEFÍCIO II - CNPB 2005.0051-11

Benefícios

Código Descrição Mês 
Anterior

Movimento do Mês
TotalEntrada Saída

11000 Aposentadoria Prestação Continuada (Totalizado 2 0 0 2
11100 Aposentadoria Programada 0 0 0 0
11200 Aposentadoria por Invalidez 2 0 0 2
14000 Pensões 2 0 0 2
15000 Pecúlios 0 0 0 0

Institutos

Código Descrição Mês 
Anterior

Movimento do Mês Total
Entrada Saída

21000 Benefício Proporcional Diferido 2 0 0 2
22000 Autopatrocínio 13 1 0 14
23000 Resgate 5 0 0 5
24000 Portabilidade (Totalizador) 1 0 0 1
24100 Portabilidade - Plano de Benefícios Originário 3 0 0 3
24200 Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor 0 0 0 0

População

Código Descrição Mês 
Anterior

Movimento do Mês Total
Entrada Saída

31000 Participantes (Totalizador) 687 0 1 686
31200 Participante - com custeio patronal e do participante 687 0 1 686
31300 Participante - com custeio exclusivamente do 

participante 0 0 0 0

32000 Assistidos - Aposentados 2 0 0 2
33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 2 0 0 2
34000 Designados 1204 1 1 1204
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CONSOLIDADO

Benefícios
Código Descrição Total

11000 Aposentadoria Prestação Continuada (Totalizador) 700
11100 Aposentadoria Programada 641
11200 Aposentadoria por Invalidez 59
14000 Pensões 269
15000 Pecúlios 24

Institutos 
Código Descrição Total

21000 Benefício Proporcional Diferido 2
22000 Autopatrocínio 14
23000 Resgate 5
24000 Portabilidade (Totalizador) 1
24100 Portabilidade - Plano de Benefícios Originário 3
24200 Portabilidade - Plano de Benefícios Receptor 0

População
Código Descrição Total

31000 Participantes (Totalizador) 920
31200 Participante - com custeio patronal e do participante 718
31300 Participante - com custeio exclusivamente do 

participante
202

32000 Assistidos - Aposentados 700
33000 Assistidos - Beneficiários de Pensão 269
34000 Designados 2891


